

Selected Car Leasing A/S
Byvejen 23
5466 Asperup
CVR-nr. 77180915

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.05.2016

Dirigent

Navn: Bendt Wedell

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Selected Car Leasing A/S

Byvejen 23

5466 Asperup

CVR-nr.: 77180915

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Bendt Wedell, formand

Bent Lassen

Ulrik Larsen

Direktion

Ulrik Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning (leasing) af biler og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udviser et overskud på 3.001 t.kr. mod 3.620 t.kr. sidste år, anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		8.452.172	7.377.875
Personaleomkostninger	1	(4.202.650)	(1.869.964)
Af- og nedskrivninger		<u>(118.025)</u>	<u>(58.477)</u>
Driftsresultat		4.131.497	5.449.434
Andre finansielle indtægter		0	2.807
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(298.471)</u>	<u>(798.093)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		3.833.026	4.654.148
Skat af ordinært resultat	3	<u>(831.427)</u>	<u>(1.034.202)</u>
Årets resultat		<u>3.001.599</u>	<u>3.619.946</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>3.001.599</u>	<u>3.619.946</u>
		<u>3.001.599</u>	<u>3.619.946</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		256.368	333.043
Indretning af lejede lokaler		3.333	11.333
Materielle anlægsaktiver	4	<u>259.701</u>	<u>344.376</u>
Anlægsaktiver		<u>259.701</u>	<u>344.376</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		6.195.543	4.194.600
Varebeholdninger		<u>6.195.543</u>	<u>4.194.600</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.471.550	44.844.539
Andre tilgodehavender		609.704	766.148
Tilgodehavende selskabsskat		0	414.000
Tilgodehavender		<u>54.081.254</u>	<u>46.024.687</u>
Likvide beholdninger		<u>38.175</u>	<u>140.545</u>
Omsætningsaktiver		<u>60.314.972</u>	<u>50.359.832</u>
Aktiver		<u><u>60.574.673</u></u>	<u><u>50.704.208</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		12.645.438	9.643.839
Egenkapital		<u>13.145.438</u>	<u>10.143.839</u>
Udskudt skat		2.528.573	2.205.477
Hensatte forpligtelser		<u>2.528.573</u>	<u>2.205.477</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.030.006	403.290
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	33.012.530
Skyldig selskabsskat		508.331	0
Anden gæld		43.362.325	4.939.072
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>44.900.662</u>	<u>38.354.892</u>
Gældsforpligtelser		<u>44.900.662</u>	<u>38.354.892</u>
Passiver		<u>60.574.673</u>	<u>50.704.208</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	9.643.839	10.143.839
Årets resultat	0	3.001.599	3.001.599
Egenkapital ultimo	500.000	12.645.438	13.145.438

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	2.991.249	1.773.820
Pensioner	1.124.787	37.089
Andre omkostninger til social sikring	48.643	31.725
Andre personaleomkostninger	37.971	27.330
	4.202.650	1.869.964
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	169.676
Renteomkostninger i øvrigt	294.024	623.674
Øvrige finansielle omkostninger	4.447	4.743
	298.471	798.093
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	857.522	1.151.478
Regulering vedrørende tidligere år	61.000	0
Effekt af ændrede skattesatser	(87.095)	(117.276)
	831.427	1.034.202
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	425.192	40.000
Tilgange	170.950	0
Afgange	(150.000)	0
Kostpris ultimo	446.142	40.000
	2015	2014
	kr.	kr.
Af- og nedskrivninger primo	(92.149)	(28.667)
Årets afskrivninger	(116.038)	(8.000)
Tilbageførsel ved afgang	18.413	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(189.774)	(36.667)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	256.368	3.333

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Aktiekapital	500	1.000	500.000
	<u>500</u>		<u>500.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende driftsmidler med udløb i 2016. Restleasingforpligtelserne herpå udgør 32 t.kr.

7. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Wefri A/S, København

ApS AF 19. NOVEMBSER 1998, Asperup